



## فرماندار فیروزکوه: اتحاد و حضور مردم، پاسخ قاطع به دشمنان انقلاب است

در راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان در فیروزکوه، فرماندار این شهرستان با تجلیل از حضور پرشور مردم و اقشار مختلف، اتحاد و بصیرت آنان را پاسخی قاطع به دشمنان انقلاب اسلامی دانست و بر تداوم مسیر مقاومت و خدمت‌رسانی با همراهی مردم تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری فیروزکوه، ابوالفضل زمانی نژاد فرماندار شهرستان فیروزکوه در آیین راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و شهدای اخیر مقاومت، گفت: حضور گسترده مردم مؤمن و ولایتمدار فیروزکوه برگ زرین دیگری بر تقویم افتخارات این شهرستان افزود و نشان داد مردم این دیار همچنان پای آرمان‌های انقلاب و ولایت ایستاده‌اند.

وی با اشاره به هم‌زمانی این ایام با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا(س) افزود: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند الگوگیری از سیره نورانی حضرت زهرا(س) در دفاع از حق، حفظ ارزش‌های دینی و تربیت نسل مؤمن و بصیر هستیم. آن بانوی بزرگوار اسوه مقاومت، ولایت‌مداری و آگاهی بود و جوانان و دانش‌آموزان ما باید این مسیر را با ایمان و استقامت دنبال کنند.

زمانی نژاد با آرزوی طول عمر با برکت برای مقام معظم رهبری و توفیق روزافزون خدمتگزاران نظام، از اقشار مختلف مردم، خانواده‌های معظم شهدا، روحانیت معزز، رئیس و کارکنان دستگاه قضایی، دانش‌آموزان و دانشجویان، بسیجیان، نیروهای نظامی و انتظامی و کارکنان دستگاه‌های اجرایی برای حضور گسترده در این مراسم تقدیر کرد.

وی با اشاره به جنگ دوازده روزه اخیر و ایستادگی جبهه مقاومت تأکید کرد: اتحاد و انسجام ملت ایران و هوشیاری مردم در کنار مدیریت مسئولان، پاسخ محکم و روشن ملت ایران به توطئه‌ها و تهدیدهای دشمنان بوده و خواهد بود.

فرماندار فیروزکوه افزود: سال گذشته با وجود مشکلات و چالش‌های متعدد، با همراهی مردم و تلاش مسئولان از موانع عبور کردیم و ان‌شاءالله در مسیر خدمت به مردم همچنان سربلند خواهیم ماند.

وی با گرامیداشت روز دانش‌آموز و اهمیت تربیت نسل آینده‌گفت: امروز دانش‌آموزان ما الگوی بصیرت و آگاهی هستند و باید همان مسیر حق‌طلبی و ایستادگی را با الهام از فرهنگ فاطمی و سیره اهل بیت(ع) ادامه دهند.

زمانی نژاد در پایان تصریح کرد: با توکل به خداوند، پیروی از رهبری و همراهی مردم، مسیر عزت و اقتدار ایران اسلامی تداوم خواهد یافت.